
Išrašas 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE 

PREVENCIJOS KOMISIJOS 

 
POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-07-19    d. Nr. SAP-1-(1.47) 

Biržai 

 

Posėdis įvyko 2023-07-18, 15-16 val.  

Posėdžio pirmininkė – Astra Korsakienė. 

Posėdžio sekretorė – Ina Romanova. 

Dalyvavo nariai: Ingrida Butkevičiūtė, Armandas Dujevičius, Simona Gudienė, Lina 

Jurelevičienė, Sandra Matukienė, Birutė Mikalčikienė, Aušra Paltarokienė, Jaunius Jurelevičius, Irma 

Zabulionytė. 11 (iš 12) 

Kiti dalyvavę asmenys: Biržų rajono savivaldybės vicemeras Steponas Staškevičius, Biržų 

rajono socialinių paslaugų centro direktorė Jolanta Jasinskytė, Lietuvos agentūros ,,SOS vaikai“ 

Panevėžio skyriaus specialistė Aistė Paulauskaitė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Biržų rajono savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos pirmininko 

rinkimų; 

2. Dėl Biržų rajono savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos pirmininko 

pavaduotojo rinkimų; 

3. Kiti klausimai. 

 

 

1. SVARSTYTA. Biržų rajono savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos 

pirmininko rinkimai. 

NUTARTA. Biržų rajono savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos 

pirmininke išrinkti Astrą Korsakienę. 

 

2. SVARSTYTA. Biržų rajono savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos 

pirmininko pavaduotojo rinkimai. 

NUTARTA. Biržų rajono savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos 

pirmininko pavaduotoja išrinkti Ingridą Butkevičiūtę (6 – už). 

 

3. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

NUTARTA. Komisijos sekretorė pateiks pasiūlytas pastabas dėl smurtinio elgesio keitimo 

programos komisijos nariams elektroniniu paštu. 

 

 

Posėdžio pirmininkė        Astra Korsakienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                 Ina Romanova 

 


